

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2023
Processo Administrativo Nº 143330/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 11/10/2023 13:11:17

				TOTAL DO PROCESSO: 100.941,74
ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME			25.106.470/0001-65	37.309,95
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 30,42	Total: 1.521,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: AGULHA GENGIVA CURTA, caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 73,1433	Valor Unit.: 30,42	Total Item: 1.521,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 30,56	Total: 305,60
Item: 2	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: Agulha gengival extra curta. Caixa com 100 unidades				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,8067	Valor Unit.: 30,56	Total Item: 305,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 30,57	Total: 305,70
Item: 3	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: AGULHA GENGIVA LONGA. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,8067	Valor Unit.: 30,57	Total Item: 305,70	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 33,91	Total: 508,65
Item: 4	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3.0 COM FIO DE 45 CM, COM AGULHA 1/2 CT (CIRCULO TRIANGULAR) 1,5 CM. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 73,885	Valor Unit.: 33,91	Total Item: 508,65	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 43,96	Total: 659,40
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: Fio de sutura seda 4.0 com fio de 45 cm, com agulha 1/2 CT (círculo triangular) 1,7 cm. Embalagem com 24 unidades.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 74,83	Valor Unit.: 43,96	Total Item: 659,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 32,00	Total: 480,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5.0 COM FIO DE 45 CM, COM AGULHA 1/2 CT (CIRCULO TRIANGULAR) 1,7 CM. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 73,885	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 23,13	Total: 115,65
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº15 C. AÇO CARBONO. CAIXA COM 100 UNIDADES				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,8067	Valor Unit.: 23,13	Total Item: 115,65
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 165,95	Total: 1.659,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: DLA
Descrição: ANESTESICO INJETAVEL MEPIVACAINA 2% COM VASOCONSTRUTOR NORADRENALINA (CAIXA COM 50 TUBETES)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 196,7767	Valor Unit.: 165,95	Total Item: 1.659,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 15,37	Total: 614,80
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: Anestesico topico - sabor Tutti Frutti embalagem com 12 g			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 37,82	Valor Unit.: 15,37	Total Item: 614,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 14,62	Total: 731,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL. PCT C/ 100 , NA COR AZUL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,1033	Valor Unit.: 14,62	Total Item: 731,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 5,85	Total: 175,50
Item: 41	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: Gesso Pedra - tipo III - gesso tipo alfa para uso em odontologia em prótese dentária de alta resistência mecânica para modelo de precisão, embalagem de 01 kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,2933	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 175,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 4,31	Total: 646,50
Item: 42	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ADAPTADOR DE NARIZ COM ELASTICO PARA PRENDER NA ORELHA. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 22,1133	Valor Unit.: 4,31	Total Item: 646,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 9,92	Total: 198,40
Item: 45	Unidade: UN	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: PASTA PARA POLIMENTO. EMBALAGEM COM UMA SERINGA DE 4 g			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,8533	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 198,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 4,12	Total: 82,40
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: PEDRA POMES EM PO PARA PROFILAXIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,2467	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 82,40
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 14,04	Total: 421,20
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: Gesso pedra especial tipo IV, microgranulado para confecção de troquéis e modelos de precisão. Gesso rosa. Embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,7267	Valor Unit.: 14,04	Total Item: 421,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 232,97	Total: 1.164,85
Item: 56	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Anestésico injetável lidocaína 2% sem vasoconstritor (caixa com 50 tubetes de plástico).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 369,48 **Valor Unit.: 232,97** Total Item: 1.164,85

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 1,19 **Total: 357,00**

Item: 65 Unidade: PR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRURGICA 6,5 ANATOMICA, SUPERFICIE MICROTTEXTURIZADA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, LEVEMENTE TALCADA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,9333 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 357,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 1,21 **Total: 145,20**

Item: 66 Unidade: PR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRURGICA 7. ANATOMICA, SUPERFICIE MICROTTEXTURIZADA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, LEVEMENTE TALCADA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 3,9333 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 145,20

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1,19 **Total: 59,50**

Item: 67 Unidade: PR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRURGICA 7,5. ANATOMICA, SUPERFICIE MUCROTTEXTURIZADA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, LEVEMENTE TALCADA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,9333 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 59,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 166,06 **Total: 11.624,20**

Item: 70 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: Anestesico injetavel cloriodato de articaina + epinefrina 4% (caixa com 50 tubetes de vidro)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 293,56 **Valor Unit.: 166,06** Total Item: 11.624,20

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 19,91 **Total: 398,20**

Item: 73 Unidade: CX Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO. IMPORTANTE COMO PROTEÇÃO PULPAR EM ESPECIAL EM CAVIDADES PROFUNDAS. CIMENTO SEM EUGENOL. BIOCAMPATIVEL. EMBALAGEM 01TUBO DE PASTA BASE (13G) E 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA (11G) E 01 BLOCO DE MISTURA. 1ª LINHA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 46,9133 **Valor Unit.: 19,91** Total Item: 398,20

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 92,00 **Total: 4.600,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: KELDRIN Modelo: KELDRIN

Descrição: Detergente Enzimático 5L

Quantidade: 50 Val. Ref.: 132,30 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 4.600,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 8,65 **Total: 86,50**

Item: 79 Unidade: UN Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: Fixador Radiografico 475 ml 1º linha

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,32 **Valor Unit.: 8,65** Total Item: 86,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 7,18 **Total: 359,00**

Item: 80 Unidade: CX Marca: SOFTAID Modelo: SOFTAID

Descrição: GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/ 100

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,4067 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 359,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 4,14	Total: 82,80
Item: 81	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO P.A EMBALAGEM COM 10gr				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,22	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 82,80	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 8,37	Total: 167,40
Item: 101	Unidade: UN	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: REVELADOR RADIOGRAFICO 475 ML				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,32	Valor Unit.: 8,37	Total Item: 167,40	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 10,00	Total: 150,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: ASFER	
Descrição: Soda Clorada 5%				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 21,76	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 150,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 16,20	Total: 243,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: FQM	Modelo: FQM	
Descrição: Suspensão otológica contendo hidrocortisona 10 mg/mL + sulfato de neomicina 5 mg/ml + sulfato de polimixina B 10.000 UI/ml - embalagem contendo frasco gotejador com 10 ml.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,09	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 243,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 3,75	Total: 150,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,47	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 150,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 25,81	Total: 258,10
Item: 130	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº11. AÇO CARBONO. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,8567	Valor Unit.: 25,81	Total Item: 258,10	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 22,13	Total: 221,30
Item: 131	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Lamina de bisturi nº 12 aço carbono caixa com 100 unidades				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,8567	Valor Unit.: 22,13	Total Item: 221,30	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 22,12	Total: 110,60
Item: 132	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 15. AÇO CARBONO. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,8567	Valor Unit.: 22,12	Total Item: 110,60	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 5,06	Total: 75,90
Item: 155	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: FORMOCRESOL. EMBALAGEM COM 10 ML				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,6867	Valor Unit.: 5,06	Total Item: 75,90	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 164	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 7,20	Total: 86,40
Item: 164	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO. FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,89	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 86,40
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 10,53	Total: 210,60
Item: 171	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA OA3,5 (BISNAGA COM 4G)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,8733	Valor Unit.: 10,53		Total Item: 210,60
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 2,61	Total: 313,20
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO FORMATO DE CILINDRO COMPACTO, PACOTE COM 32 GRAMAS, 100 UNIDADES, NÚMERO 02, EXTRA-ABSORVENTE				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,7033	Valor Unit.: 2,61		Total Item: 313,20
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 12,84	Total: 128,40
Item: 178	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO COM AÇÃO ADSTRINGENTE				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,64	Valor Unit.: 12,84		Total Item: 128,40
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 12,07	Total: 1.810,50
Item: 187	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL/HIPOALERGÊNICA EM LÁTEX, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 57,56	Valor Unit.: 12,07		Total Item: 1.810,50
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 12,06	Total: 1.206,00
Item: 188	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL/HIPOALERGÊNICA EM LÁTEX, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 57,56	Valor Unit.: 12,06		Total Item: 1.206,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 12,05	Total: 1.807,50
Item: 189	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL/HIPOALERGÊNICA EM LÁTEX, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 57,56	Valor Unit.: 12,05		Total Item: 1.807,50
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 12,05	Total: 3.012,50
Item: 190	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 57,56	Valor Unit.: 12,05		Total Item: 3.012,50
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 0,56	Total: 56,00
Item: 191	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX	
Descrição: MÁSCARA N95 – PFF2 SEM VÁLVULA. COM REGISTRO NA ANVISA				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 56,00
PERFIL HOSPITALAR LTDA		19.430.036/0001-33	11.410,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 15,00	Total: 225,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREVEN	Modelo: FICHA PARA RX C/5 FURO C/50
Descrição: CARTÃO PARA RAIOS-X 05 FUIROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 31,065	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 225,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 3,00	Total: 60,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO FG 1013HL
Descrição: broca 1013 haste longa			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,3167	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 60,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA SECUNDARIO (R7) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO R7. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA SECUNDARIO (R8) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO R8. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (15/40) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 15-40. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (25) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 25.CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (30) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 30. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (35) C/120
Descrição: CONE GUTA PERCHA CALIBRADA 35. CAIXA COM 120 UNIDADES			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (40) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 40. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (45) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 45. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CONE DE GUTA PRINCIPAL (45/80) C/120
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA CALIBRADA 45-80. CAIXA COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,1233	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 4,80	Total: 144,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: GESSO COMUM(TIPO II) BRANCO 1KG
Descrição: Gesso comum - tipo II - gesso tipo beta para uso em odontologia em prótese dentária de menor resistência mecânica e de maior absorção - embalagem de 01kg			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,7533	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 144,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 29,00	Total: 29,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: TDK	Modelo: ESPACADOR DIGITAL (D)
Descrição: Espaçador Digital n. 04.Em Aço Inoxidável ou Níquel-Titânico			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 30,52	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 29,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 0,90	Total: 72,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: PRECISION	Modelo: TUBO DE ENSAIO 12X75 UND VIDRO
Descrição: TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO NEUTRO, SEM BORDA, INDICADO PARA USO GERAL, 12X75 MM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 72,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 66,00	Total: 1.320,00
Item: 108	Unidade: UN	Marca: MAILLEFER	Modelo: CONE DE PAPEL ROTATORIO (F1-F2-F3) PROTAP. C/72
Descrição: Papel absorvente protaper universal sortido			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,9967	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 180,00	Total: 720,00
Item: 109	Unidade: KIT	Marca: EASY	Modelo: LIMA ROTATORIA PRO D. LOGIC (35-01/35.05) 25MM C/4

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: KIT DE LIMAS 35.01 E 35 0.5 MANUAIS DE NÍQUEL-TITÂNIO E TRATAMENTO TÉRMICO CM (CONTROLLEDMEMORY) PARA DENTES ANTERIORES; SECÇÃO TRANSVERSAL DE HÉLICE DUPLA, QUÁDRUPLA E TIPO E K. COMPRIMENTO 25MM;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 375,26 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 720,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 180,00 **Total: 720,00**

Item: 110 Unidade: KIT Marca: EASY Modelo: LIMA ROTATORIA PRO D.LOGIC (25-1/15.05/25.06)25MM

Descrição: KIT DE LIMAS 25.01, 15.05 E 25.06 MANUAIS DE NÍQUEL-TITÂNIO E TRATAMENTO TÉRMICO CM (CONTROLLEDMEMORY) PARA DENTES POSTERIORES; SECÇÃO TRANSVERSAL DE HÉLICE DUPLA, QUÁDRUPLA E TIPO E K. COMPRIMENTO 25MM;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 375,26 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 720,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 83,00 **Total: 1.245,00**

Item: 111 Unidade: UN Marca: TANARI Modelo: CONE DE GUTA ROTATORIA (25-06)PRO E C/60

Descrição: Cones de guta-percha calibrados para sistema automatizados: Diâmetro de ponta com padronização ISSO; 28mm de comprimento;Conicidade compatível com a lima 25.06.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 83,34 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 1.245,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 83,00 **Total: 830,00**

Item: 112 Unidade: UN Marca: TANARI Modelo: CONE DE GUTA ROTATORIA (30-05) PRO R C/60

Descrição: Cones de guta-percha calibrados para sistema automatizados: Diâmetro de ponta com padronização ISSO; 28mm de comprimento;Conicidade compatível com a lima 30.05

Quantidade: 10 Val. Ref.: 83,34 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 830,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 83,00 **Total: 830,00**

Item: 113 Unidade: UN Marca: TANARI Modelo: CONE DE GUTA ROTATORIA (40-05) PRO E C/60

Descrição: Cones de guta-percha calibrados para sistema automatizados: Diâmetro de ponta com padronização ISSO; 28mm de comprimento;Conicidade compatível com a lima 40.05

Quantidade: 10 Val. Ref.: 83,34 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 830,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 12,00 **Total: 480,00**

Item: 151 Unidade: UN Marca: ICE FRESH Modelo: ENXAGUANTE BUCAL 250ML

Descrição: ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL, COM CLORETO DE CETILPIRIDINO MONOHIDRATADO, COM FLUOR, SABOR MENTA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 12,18 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 480,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 29,00 **Total: 435,00**

Item: 167 Unidade: UN Marca: INJECTA Modelo: CONE DE PAPEL (15/40)C/120

Descrição: Ponta de Papel Absorvente calibrado 15-40. Confeccionadas com papéis muito absorventes p/ garantir alto poder de secagem dos condutos radiculares. Oferecer rigidez adequada. Alta resistência à desintegração.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 44,76 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 435,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 45,00 **Total: 450,00**

Item: 183 Unidade: CX Marca: MICRODONT Modelo: TIRA DE LIXA ACO 2,5M DIAMANTADA SERRILHADA C/6

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: TIRA DE LIXA DIAMANTADA SERRILHADA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 95,115 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 450,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 11,50 **Total: 1.150,00**

Item: 193 Unidade: UN Marca: REYMER Modelo: AGUA DEIONIZADA P/AUTOCLAVE 5000ML

Descrição: Água destilada para autoclave. Embalagem com 5 litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,56 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 1.150,00

GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 46.884.097/0001-43 **11.091,11**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: BROCA 1011

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,3567 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 75,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: BROCA 1012

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 75,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: Broca 1012 haste longa

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 75,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: BROCA 1013

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 75,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: BROCA 1014

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 75,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 2,50 **Total: 50,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: BROCA 1014 HASTE LONGA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 50,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 2,50 **Total: 50,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: 3R Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM

Descrição: Broca 1016 haste longa

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,3167 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 50,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: BROCA 1031			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,3167	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 75,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 2,50	Total: 75,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: Broca 1032			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,3167	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 75,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 2,50	Total: 75,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: BROCA 1033			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,3167	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 75,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 2,50	Total: 75,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: Broca 1034			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,3233	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 75,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 2,50	Total: 50,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: BROCA 3118 F			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,0233	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 50,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 2,50	Total: 50,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPIOM
Descrição: BROCA DIAMANTADA DOURADA 3195F			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,0233	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 50,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 1,25	Total: 25,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MATRIZ DE AÇO 0,05MM X 5MM X 50CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,06	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 25,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 5,22	Total: 208,80
Item: 51	Unidade: UN	Marca: ALLPLAN	Modelo: ALLPLAN
Descrição: SOLUÇÃO TÓPICA DE FLÚOR NEUTRO, SABOR TUTTI FRUTTI, 200 ML			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,62	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 208,80
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 208,99	Total: 4.179,80
Item: 63	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: Filme Dental Radiográfico Adulto Speed com 150 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 329,7933	Valor Unit.: 208,99	Total Item: 4.179,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 2,54	Total: 76,20
Item: 72	Unidade: UN	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT / CHAMPION

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: BROCA DIAMANTADA PONTA DE LÁPIS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,5333 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 76,20

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 61,99 **Total: 619,90**

Item: 105 Unidade: CX Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: Tira abrasiva para acabamento de restaurações nas regiões interproximais e realização de slices ortodônticos. As tiras possuem um centro neutro serrilhado para a introdução no espaço interproximal e para a remoção de excessos de materiais. Com 5 unid. de 150mm x 3mm x 0,05mm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 61,99** Total Item: 619,90

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 1,15 **Total: 13,80**

Item: 106 Unidade: CX Marca: K-DENT Modelo: QUIMIDROL

Descrição: TIRA DE POLIESTER, UTILIZADA EM ISOLAMENTO DE RESTAURAÇÕES ENTERPROXIMAS COM RESINA COMPOSTA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES PRE CORTADAS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8,1733 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 13,80

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 7,87 **Total: 23,61**

Item: 114 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 200

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 23,61

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 7,86 **Total: 23,58**

Item: 115 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 201

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 23,58

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 7,85 **Total: 23,55**

Item: 116 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 202

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 23,55

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 7,86 **Total: 23,58**

Item: 117 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 203

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 23,58

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 7,85 **Total: 23,55**

Item: 118 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 204

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 23,55

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 7,87 **Total: 23,61**

Item: 119 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 205

Quantidade: 3 Val. Ref.: 22,2733 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 23,61

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 7,87 **Total: 23,61**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 120	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 206			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 23,61
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 7,85	Total: 23,55
Item: 121	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 207			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 23,55
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 7,85	Total: 23,55
Item: 122	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 208			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 23,55
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 7,85	Total: 23,55
Item: 123	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 209			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 23,55
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 7,85	Total: 23,55
Item: 124	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 210			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 23,55
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 7,87	Total: 23,61
Item: 125	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 211			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 23,61
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 8,02	Total: 24,06
Item: 126	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Grampos para isolamento absoluto, COM asa número 212			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,2733	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 24,06
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 68,00	Total: 680,00
Item: 150	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: ENDOSEALER
Descrição: CIMENTO ENDODONTICO OBTURADOR CONTENDO HIDROXIDO DE CALCIO, ESTIMULA A FORMAÇÃO DE TECIDOS DE REPARAÇÃO NA REGIÃO PERIAPICAL, EXCELENTE CAPACIDADE CAPACIDADE DE RETENÇÃO E VEDAMENTO, ALTA RADIOPACIDADE, LONGO TEMPO DE TRABALHO E BIOCOMPATIBILIDADE. EMBALAGEM COM 01 FRASCO PÓ 8G + 01 TUBO RESINA 9G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 129,8167	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 680,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 8,39	Total: 83,90
Item: 153	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Eucaliptol - Obtido do óleo essencial de várias espécies de eucaliptos, ricas em 1,8 - Cineol. É um líquido límpido, incolor ou amarelo pálido, de odor aromático, canforáceo, característico de e sabor picante. Praticamente insolúvel na água, miscível com o álcool, clorofórmio, sulfeto de carbono, ácido acético glacial, óleos vegetais e essências. Embalagem única.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,2267 **Valor Unit.: 8,39** Total Item: 83,90

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 39,53 **Total: 197,65**

Item: 166 Unidade: KIT Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA

Descrição: PASTA ZINCO-ENOLICA NÃO IRRITANTE A MUCOSA BUCAL. KIT COM 01 PASTA BASE 60G + 01 PASTA ACELERADORA 60g

Quantidade: 5 Val. Ref.: 64,2267 **Valor Unit.: 39,53** Total Item: 197,65

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 33,98 **Total: 509,70**

Item: 172 Unidade: UN Marca: TANARI Modelo: ENDOPOINTS

Descrição: Ponta de Papel Absorvente calibrado 45-80. Confeccionadas com papéis muito absorventes p/ garantir alto poder de secagem dos condutos radiculares. Oferecer rigidez adequada. Alta resistência à desintegração.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 43,4267 **Valor Unit.: 33,98** Total Item: 509,70

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 82,86 **Total: 3.314,40**

Item: 185 Unidade: UN Marca: LABOR Modelo: HYDROGUM FIVE

Descrição: Alginato longa vida, tixotropico, embalagem com atmosfera modificada, livre de poeira, isento de chumbo de cadmio, longa conservabilidade de molde, sabor mangostao (fruta asiatica), cor lilas. Embalagem de alumínio com 453 g.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,99 **Valor Unit.: 82,86** Total Item: 3.314,40

DENTAL MARIA-ME **09.222.369/0001-13** **474,10**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 12,20 **Total: 122,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: SS WHITE Modelo: SSWHITE

Descrição: CIMENTO FOSFATO DE ZINCO EM PO. EMBALAGEM COM 28 G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,83 **Valor Unit.: 12,20** Total Item: 122,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 12,27 **Total: 122,70**

Item: 27 Unidade: UN Marca: SS WHITE Modelo: SSWHITE

Descrição: CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO EMBALAGEM COM 10 ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,83 **Valor Unit.: 12,27** Total Item: 122,70

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 11,89 **Total: 59,45**

Item: 137 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ENDO Z (E219)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 31,82 **Valor Unit.: 11,89** Total Item: 59,45

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 4,80 **Total: 14,40**

Item: 162 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Mandril para peça reta

Quantidade: 3 Val. Ref.: 14,14 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 14,40

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 31,11 **Total: 155,55**

Item: 182 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: SUPORTE DE METAL PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE DE 13 L

Quantidade: 5 Val. Ref.: 83,47 **Valor Unit.: 31,11** Total Item: 155,55

ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA **30.082.076/0001-74** **17.887,55**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 7,74 **Total: 77,40**

Item: 38 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,0167 **Valor Unit.: 7,74** Total Item: 77,40

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1,26 **Total: 25,20**

Item: 44 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: MATRIZ DE AÇO 0,05MM X 7MM X 50CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,2933 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 25,20

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 8,12 **Total: 162,40**

Item: 53 Unidade: CX Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Tira de lixa 2,5 x 170 mm.Para acabamento das faces proximais de restaurações em resinas. 150 tiras

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,3733 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 162,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 5,70 **Total: 114,00**

Item: 55 Unidade: CX Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Tira de lixa de aço, embalagem com 12 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,4267 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 114,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 26,45 **Total: 132,25**

Item: 64 Unidade: UN Marca: K-DENT Modelo: K-DENT

Descrição: IODOFORMIO. FRASCO DE 10 g

Quantidade: 5 Val. Ref.: 43,3733 **Valor Unit.: 26,45** Total Item: 132,25

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 116,98 **Total: 8.188,60**

Item: 71 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTESICO INJETAVEL LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA (CAIXA COM 50 TUBETES)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 174,73 **Valor Unit.: 116,98** Total Item: 8.188,60

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 4,86 **Total: 48,60**

Item: 75 Unidade: CX Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: Edta 20 ml. Com uma unidade cada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,7733 **Valor Unit.: 4,86** Total Item: 48,60

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 0,98 **Total: 49,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,2933 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 49,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 8,91 **Total: 178,20**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 78	Unidade: UN	Marca: PREDENT	Modelo: PREDENT
Descrição: FIO DENTAL 500 M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,6467	Valor Unit.: 8,91	Total Item: 178,20
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 13,40	Total: 67,00
Item: 83	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA ENDO KIT ESPECIAL Nº 06 25MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 67,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 13,44	Total: 67,20
Item: 84	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA ENDO KIT ESPECIAL Nº 08 25MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,44	Total Item: 67,20
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 13,48	Total: 67,40
Item: 85	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA ENDO KIT ESPECIAL Nº10 25MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,48	Total Item: 67,40
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 13,64	Total: 68,20
Item: 86	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima Endo kit flexofile nº 15-40 21mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,64	Total Item: 68,20
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 13,65	Total: 68,25
Item: 87	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima Endo kit flexofile nº 15-40 25 mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,65	Total Item: 68,25
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 13,65	Total: 68,25
Item: 88	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima Endo kit flexofile nº 45-80 21 mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,65	Total Item: 68,25
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 13,61	Total: 68,05
Item: 89	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima Endo Kit flexofile nº 45-80 25 mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 13,61	Total Item: 68,05
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 12,94	Total: 64,70
Item: 90	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA ENDO KIT HOEDSTROEN Nº15-40 (21MM)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 67,7367	Valor Unit.: 12,94	Total Item: 64,70
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 12,90	Total: 64,50
Item: 91	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: LIMA ENDO KIT HOEDSTROEN Nº15-40 (25MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 64,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 12,96 **Total: 64,80**

Item: 92 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT HOEDSTROEN Nº 45-80 (21MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 12,96** Total Item: 64,80

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 13,59 **Total: 67,95**

Item: 93 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT HOEDSTROEN Nº 45-80 (25MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 67,95

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 12,92 **Total: 64,60**

Item: 94 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 15-40 (21MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 12,92** Total Item: 64,60

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 12,95 **Total: 64,75**

Item: 95 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 15-40 (25MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 64,75

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 13,57 **Total: 67,85**

Item: 96 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 15-40 (31MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 13,57** Total Item: 67,85

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 13,57 **Total: 67,85**

Item: 97 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 45-80 (21MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 13,57** Total Item: 67,85

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 13,59 **Total: 67,95**

Item: 98 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 45-80(25MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 67,95

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 13,57 **Total: 67,85**

Item: 99 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA ENDO KIT KERR Nº 45-80 (31MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,7367 **Valor Unit.: 13,57** Total Item: 67,85

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 15,52 **Total: 465,60**

Item: 100 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,1333	Valor Unit.: 15,52	Total Item: 465,60
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 28,35	Total: 141,75
Item: 127	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Condensador de Guta Mcspadden número 40; comprimento 25mm. Instrumento em aço inoxidável que ao ser rotacionado no interior do canal, entra em contato com a gutapercha aquecendo-a pelo processo de fricção promovendo sua termoplastificação.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,1267	Valor Unit.: 28,35	Total Item: 141,75
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 1,13	Total: 113,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Acido orto fosforico 37% (seringa com 2,5ml)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,79	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 113,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 8,39	Total: 251,70
Item: 135	Unidade: CX	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: APLICADOR DESCARTAVEL - TIPO MICROBUSH EXTRA FINO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,62	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 251,70
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 7,43	Total: 74,30
Item: 138	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Gate Glideem 32 mm nº 1, Para motor de baixa rotação, confeccionadas em carboneto de tungstênio, e com desempenho livre de vibração.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 7,43	Total Item: 74,30
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 7,45	Total: 74,50
Item: 139	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Gate Glideem 32 mm nº 2 Para motor de baixa rotação, confeccionadas em carboneto de tungstênio, e com desempenho livre de vibração.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,1467	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 74,50
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 7,42	Total: 74,20
Item: 140	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Gate Glideem 32 mm nº 3 Para motor de baixa rotação, confeccionadas em carboneto de tungstênio, e com desempenho livre de vibração.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,1467	Valor Unit.: 7,42	Total Item: 74,20
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 7,46	Total: 74,60
Item: 141	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Gate Glideem 32 mm nº 4 Para motor de baixa rotação, confeccionadas em carboneto de tungstênio, e com desempenho livre de vibração.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,1467	Valor Unit.: 7,46	Total Item: 74,60
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 7,41	Total: 74,10
Item: 142	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Largo com nº 1. Confeccionada em aço inoxidável garantindo sua durabilidade.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 7,41	Total Item: 74,10
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 7,42	Total: 74,20

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 143	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Largo com nº 2 confeccionada em aço inoxidável garantindo sua durabilidade.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 7,42	Total Item: 74,20
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 7,38	Total: 73,80
Item: 144	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Largo com nº 3 confeccionada em aço inoxidável garantindo sua durabilidade.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 7,38	Total Item: 73,80
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 7,43	Total: 74,30
Item: 145	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broca Largo com nº 4 confeccionada em aço inoxidável garantindo sua durabilidade.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 7,43	Total Item: 74,30
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 4,17	Total: 125,10
Item: 146	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMINIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,7333	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 125,10
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 17,46	Total: 174,60
Item: 147	Unidade: CX	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL
Descrição: CERA UTILIDADE EM LAMINAS, MACIA, FLEXIVEL, EXCELENTE ADESÃO. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAUBA, VASELINA E CORANTES ORGANICOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,5333	Valor Unit.: 17,46	Total Item: 174,60
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 17,53	Total: 175,30
Item: 148	Unidade: CX	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL
Descrição: CERA 7 EM LAMINAS, IDEAL PARA REGISTRO DE MORDIDAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,55	Valor Unit.: 17,53	Total Item: 175,30
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 28,90	Total: 867,00
Item: 149	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: CIMENTO DE IOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL, BIOCOMPATIVEL, MAIOR CAPACIDADE DE LIBERAÇÃO DE FLUOR COM FINALIDADE ANTICARIOGENICA. EMBALAGEM COM 01 FRASCO DE PO COM 10 G + 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 8ML + 01 DOSADOR + 01 BLOCO DE ESPATULAÇÃO. KIT COM PO E LIQUIDO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 41,61	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 867,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 5,78	Total: 289,00
Item: 152	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: ESPELHO 1º PLANO Nº05 (COM AUMENTO). EM AÇO INOX, SEGUNDO AS NORMAS NBR 7153-1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,6267	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 289,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 8,90	Total: 133,50
Item: 154	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: EUGENOL. EMBALAGEM COM 20 ML			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,7467	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 133,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 159	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 123,95	Total: 619,75
Item: 159	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: KIT DE LIMA ENDODONTICA MANUAL PROTAPER UNIVERSAL SX, S2, F1, F2, F3				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 324,15	Valor Unit.: 123,95	Total Item: 619,75	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 45,26	Total: 226,30
Item: 160	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Kit de acabamento e polimento de resina composta c/ silicone abrasivo				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 111,92	Valor Unit.: 45,26	Total Item: 226,30	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 4,78	Total: 71,70
Item: 163	Unidade: UN	Marca: FM	Modelo: FM	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE COM TRATAMENTO ANTI-EMBAÇANTE				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,1067	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 71,70	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 10,48	Total: 104,80
Item: 168	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: Resina composta fotolimerizavel microhibrida OA2 (bisnaga com 4g)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 73,8733	Valor Unit.: 10,48	Total Item: 104,80	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 10,50	Total: 315,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A2 (BISNAGA COM 4g)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,8733	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 315,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 10,51	Total: 367,85
Item: 170	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A3 (BISNAGA COM 4g)				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 73,8733	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 367,85	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 10,44	Total: 208,80
Item: 173	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A1 (BISNAGA COM 4g)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,8733	Valor Unit.: 10,44	Total Item: 208,80	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 10,46	Total: 313,80
Item: 174	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A3,5 (BISNAGA COM 4G)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 74,34	Valor Unit.: 10,46	Total Item: 313,80	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 7,79	Total: 194,75
Item: 179	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Sonda Exploradora 47				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,99	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 194,75	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 8,11	Total: 973,20

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 180	Unidade: PCT	Marca: BIODONT	Modelo: BIODONT
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO PACOTES COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 15,6667	Valor Unit.: 8,11	Total Item: 973,20
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 162,41	Total: 812,05
Item: 181	Unidade: KIT	Marca: YLLER	Modelo: YLLER
Descrição: SILICONE DE CONDENSAÇÃO. SABOR MENTA, BIOCOMPATIVEL EM RELAÇÃO AOS TECIDOS BUCAIS, ALTA RECUPERAÇÃO ELÁSTICA E BAIXA CONCENTRAÇÃO DE POLIMERIZAÇÃO . KIT COM 01 DENSO 1 KG + 01 FLUIDO 120 G + 01 CATALISADOR 50 G			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 620,93	Valor Unit.: 162,41	Total Item: 812,05
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 5,32	Total: 79,80
Item: 184	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Tricresol Formalina 10 ml. Antisséptico e desinfetante usado como curativo de demora em casos de necrose pulpar, que alia as propriedades do Formaldeído com o Cresol			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,5667	Valor Unit.: 5,32	Total Item: 79,80
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 7,82	Total: 156,40
Item: 194	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: PINÇA CLINICA UNIVERSAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,9467	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 156,40
MG FLEX LTDA.		43.121.365/0001-87	5.865,35
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 4,90	Total: 196,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILATICA PARA USO ODONTOLOGICO. SABOR TUTTI-FRUTTI, EMBALAGEM COM 90 GRAMAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,7267	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 196,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 7,49	Total: 187,25
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ALLPLAN	Modelo: ALLPLAN
Descrição: RESTAURADOR PROVISORIO, SEM EUGENOL, GRANDE ADERENCIA E RAPIDO ENDURECIMENTO EM CONTATO COM A SALIVA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,4267	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 187,25
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 15,28	Total: 611,20
Item: 50	Unidade: UN	Marca: NATY	Modelo: NATY
Descrição: ROLO DE ALGODÃO 500 GR. 100% ALGODÃO HIDROFILO. PARA TRATAMENTOS ODONTOLOGICOS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,04	Valor Unit.: 15,28	Total Item: 611,20
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 15,44	Total: 231,60
Item: 102	Unidade: UN	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: Restaurador Intermediario composto de Pó com Oxido de Zinco, Polimetacrilado de Metila e o Liquido 15 ml com Eugenol 99,5% Acido Acetico 0.5%.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 141,64	Valor Unit.: 15,44	Total Item: 231,60
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 18,71	Total: 1.871,00
Item: 156	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: GAZE 11 FIOS/CM2/8 CAMADAS, 5 DOBRAS 7,5X7,5 CM C/ 500 U

Quantidade: 100 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 18,71** Total Item: 1.871,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 5,85 **Total: 117,00**

Item: 157 Unidade: UN Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: Hipoclorito de Sódio a 1% 1L 1º Linha

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,87 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 117,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 7,49 **Total: 149,80**

Item: 158 Unidade: UN Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5 %

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,12 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 149,80

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 0,94 **Total: 112,80**

Item: 177 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: Seringas Descartáveis 20 ml com Agulha

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,2433 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 112,80

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 238,87 **Total: 2.388,70**

Item: 196 Unidade: CX Marca: CARESTREAN Modelo: CARESTREAN

Descrição: Filme dental radiográfico infantil e speed. Caixa com 150 unidades.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 413,97 **Valor Unit.: 238,87** Total Item: 2.388,70

M B DE ARAUJO XAVIER **37.205.854/0001-14** **2.211,48**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 14,00 **Total: 280,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: AAF Modelo: PO

Descrição: PO DE BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA , SABOR MORANGO. EMBALAGEM DE 500 G

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,50 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 280,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 52 Unidade: CX Marca: INDUSBELLO Modelo: SUGADOR

Descrição: SUGADOR CIRURGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL, DESCARTAVEL E ATOXICO. TUBO COM EXCLUSIVA CURVATURA CONFECCIONADO EM PVC RIGIDO. DIAMETRO DO TUBO DE 5MM. PONTEIRAS E PORTA FILTRO CONFECCIONADOS EM POLIETILENO E ALTA DENSIDADE. DIAMETRO DAS PONTEIRAS 2,5MM E 3,0MM. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 75,46 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 9,00 **Total: 45,00**

Item: 69 Unidade: PR Marca: MAC Modelo: MOLDEIRA

Descrição: MOLDEIRA PERFURADA TOTAL PAR, SUPERIOR E INFERIOR, PLÁSTICO, AUTOCLAVAVEL, COM BORDAS ARREDONDADAS E LISAS, CANALETAS DE RETENÇÃO INTERNAS, NA COR BRANCA, Nº5

Quantidade: 5 Val. Ref.: 17,1533 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 45,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 32,00 **Total: 320,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: ENDO

Descrição: Endo Frost Spray

Quantidade: 10 Val. Ref.: 51,39 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 20,00 **Total: 200,00**

Item: 82 Unidade: CX Marca: MKLIFE Modelo: LENCOL

Descrição: LENÇOL DE BORRACHA 13,5 CM X 13,5 CM, NA COR AZUL E COM AROMA DE TUTTI-FRUTTI. CAIXA COM 26 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 41,0133 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 122,16 **Total: 366,48**

Item: 165 Unidade: KIT Marca: ULTRADENT Modelo: PASTA

Descrição: Pasta de Hidróxido de Cálcio com Paramonoclorofenol Canforado para uso Odontológico. Kit com 02 Tubetes Plásticos com 2.7 G cada de pasta de Hidróxido de Cálcio com paramonoclorofenol Canforado e 02 tubetes de plástico com 2,2 G de Glicerina.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 122,16 **Valor Unit.: 122,16** Total Item: 366,48

DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA **44.223.526/0001-06** **6.435,20**

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 122,72 **Total: 1.840,80**

Item: 128 Unidade: CX Marca: SDI Modelo: GS-80 1 porção c/50

Descrição: Amalgama em capsula GS08. 45% de prata, 31% de estanho e 24% de cobre. não contem zinco, isento de fase gama II. Grande Resistencia a compressão. Baixo creep, inibindo a expansão tardia. Embalagem com 50 cápsula de uma dose.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 222,8867 **Valor Unit.: 122,72** Total Item: 1.840,80

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 79,96 **Total: 3.998,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: Kerr/EH Brasil Modelo: Optibond S 6ml

Descrição: Adesivo dentario fotopolimerizável adper single bond 2 franco único

Quantidade: 50 Val. Ref.: 199,2133 **Valor Unit.: 79,96** Total Item: 3.998,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 8,01 **Total: 240,30**

Item: 136 Unidade: CX Marca: MK Life Modelo: Microaplicador Fino c/100

Descrição: Aplicador descartavel - tipo microbush fino

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,62 **Valor Unit.: 8,01** Total Item: 240,30

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 11,87 **Total: 356,10**

Item: 176 Unidade: UN Marca: Angelus Modelo: Defense Chroma 2,5g

Descrição: Selante para fossulas e fissuras dentarias.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,88 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 356,10

SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI **04.648.801/0001-19** **4.553,00**

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1.220,00 **Total: 1.220,00**

Item: 161 Unidade: UN Marca: MK Modelo: E-PEX

Descrição: LOCALIZADOR APICAL. DISPLAY COLORIDO. TECNOLOGIA MULTI-FREQUENCIA. CONTROLE DE SOM PROGRESSIVO. BATERIA RECARREGAVEL

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.202,0067 **Valor Unit.: 1.220,00** Total Item: 1.220,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3.333,00 **Total: 3.333,00**

Item: 186 Unidade: UN Marca: SCHUSTER Modelo: ENDOPEN

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Motor endodôntico: somente movimentação rotatória convencional; Acionamento manual na peça de mão (sem a necessidade de pedal);Alimentação em energia elétrica 220 V e bateria removível; Compatível com os principais sistemas de instrumentação rotatória do mercado;Acompanhar contra-ângulo redutor de 16:1;Sistema universal de encaixe de lima ;Capacidade de até 9 programações ajustáveis; Ajuste independente de velocidade na faixa de 120 à 800 rpm; Torque entre 0,6 e 5,2 N.cm; Produto Compacto, leve e de fácil uso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 11.914,30 **Valor Unit.: 3.333,00** Total Item: 3.333,00

DF MEDICAL LTDA **44.656.846/0001-50** **1.530,00**

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 30,60 **Total: 1.530,00**

Item: 192 Unidade: UN Marca: MULTIGEL Modelo: MULTIGEL

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTICÉPTICO, 70%, PARA MÃOS – EMBALAGEM DE 05 LITROS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 92,26 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 1.530,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI **09.560.267/0001-08** **2.174,00**

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2.174,00 **Total: 2.174,00**

Item: 195 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: PRIME

Descrição: Ultrassom odontológico:especificação-Jato de bicarbonato integrado possui- Modo de operação: digitalCaneta / transdutor do ultrassom Autoclavável: possui

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.983,5533 **Valor Unit.: 2.174,00** Total Item: 2.174,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS